ตามที่จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุการแพทย์ จำนวน ๒

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. Sagittal Saw Blade WL ๙๐ mm. WD ๑๙ mm. จำนวน ๑ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ไลฟ์พลัส จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓,๘๕๐.๐๐ บาท (สามพันแปดร้อยห้าสิบบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. Sagittal Saw Blade WL ๔๘ mm. WD ๒๘.๕ mm. จำนวน ๓ ชิ้น/piece ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท ไลฟ์พลัส จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๔๐๐.๐๐ บาท (แปดพันสี่ร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง